SINGLE MALT

Glenfiddich 12 4cl
Glenfiddich 18 4cl
Oban 14 4cl

RUM

Bacardi Carta Blanca 4cl
Bacardi Carta Negra 4cl
Captain Morgan 4cl
Havana Club 3 4cl
Havana Club 7 4cl

GIN

Lubuski 4cl
Bombay 4cl
Hendrick’s 4cl

LIKIERY
LIQUEURS

Becherovka 4cl
Malibu 4cl
Kahlaa 4cl
Baileys 4cl
Amaretto 4cl
Jégermeister 4cl

TEQUILA

Sierra 4cl
Silver / Gold

El Jimador 4cl
Blanco

Olmeca 4cl
Blanco / Gold

32PLN
62PLN
49PLN

19 PLN
21PLN
21PLN
21 PLN
25PLN

18 PLN
23PLN
30PLN

18 PLN
19 PLN
18 PLN
20PLN
20PLN
20PLN

20PLN

20PLN

22PLN

VERMOUTH [ APERITIF

Aperol 4cl 20PLN
Campatri 4cl 20PLN
Martini 8cl 28PLN

Bianco, Extra Dry, Rosso, Rosato

KOKTAJLE ALKOHOLOWE
ALKOHOLIC COCKTAILS

Gin Tonic 32PLN
gin 4cl, Schweppes, cytryna
gin 4cl, Schweppes, lemon

Whisky Sour 35PLN

whisky 4cl, sok z cytryny, syrop cukrowy, bitters
whisky 4cl, lemon juice, golden syrup, bitters

Tequila Sunrise 35PLN
tequila 4cl, sok pomaranczowy, grenadyna

tequila 4cl, orange juice, grenadine

Lynchburg Lemonade 35PLN
whiskey 4cl, likier pomaranczowy 2cl,

sok z cytryny, syrop cukrowy, 7 Up

whiskey 4cl, orange liquer 2cl, lemon juice, golden syrup, 7 Up
Blue Lagoon 35PLN

wodka 4cl, Bols blue 2cl, sok z cytryny
vodka 4cl, Bols blue 2cl, lemon juice

Mojito 35PLN

rum 4cl, limonka, mieta, cukier brgzowy, woda gazowana
rum 4cl, lime, mint, brown sugar, sparkling water

Aperol Spritz 38PLN

Aperol 4cl, prosecco 12cl, woda gazowana, pomarancza
Aperol 4cl, prosecco 12cl, sparkling water, orange

KOKTAJLE BEZALKOHOLOWE
ALCOHOL-FREE COCKTAILS

Samba 26 PLN

sok pomaranczowy, grenadyna, sok porzeczkowy
orange juice, grenadine, black currant juice

Frog 26 PLN
sok grejpfrutowy, sok ananasowy,

bezalkoholowe blue curagao, widrki kokosowe, limonka
Grapefruit juice, pineapple juice, alcohol-free blue curacao,
coconut shreds, lime

Mojito Virgin 26 PLN
7 Up, limonka, cukier brgzowy, migta
7 Up, lime, brown sugar, mint
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KAWA
COFFEE

Americano
Espresso
Doppio Espresso
Flat White
Cappuccino
caffé latte
Kawa zrumem
Coffee with rum
Dzbanuszek mieka
Milk jug
HERBATA
TEA

Eilles Tee

Herbata rozgrzewajgca
Warming tea

Herbata z brandy

Tea with brandy

SOKI
JUICES

Soki 200ml
Juices 200m|

Pomarancza, jabtko, czarna porzeczka
Orange, apple, black currant

Sok wyciskany ze Swiezych owocéw 250m|
Fresh orange juice 250mI

NAPOJE
DRINKS

Napoje gazowane 200ml
Carbonated drinks 200ml
Pepsi, mirinda, 7Up, schweppes

Lipton ice Tea 200ml
Brzoskwinia, zielona
Peach, green

Red Bull 250ml

WODA
WATER

Krystaliczne Zrédto 300ml|

Gazowana | Niegazowana
Sparkling / Still

Jantar Premium 330ml

Gazowana [ Niegazowana
Sparkling / still

15PLN
16 PLN
23PLN
18 PLN
18 PLN
24PLN
29PLN

2PLN

16 PLN
20PLN

29PLN

12 PLN

23 PLN

12 PLN

12 PLN

20PLN

10 PLN

10 PLN

PIWO LANE
DRAUGHT BEER
0,3L 0,5L

Heineken 17 PLN 19 PLN
Zywiec 15PLN 18 PLN
Sok do piwa 2PLN 2PLN
Beer juice

PIWO BUTELKOWE

BOTTLED BEER
0,33L 0,5L
Zywiec 15PLN 18 PLN
Jasne Petne, Biate, Apa, Porter, Ipa
Heineken - 19PLN
Desperados - 19PLN
Zywiec smakowe - 17 PLN
PIWO BEZALKOHOLOWE 0,5L
ALCOHOL~FREE BEER 0,5L
Zywiec 14PLN
Zywiec Biate 15PLN
Heineken 15PLN
Zywiec smakowe 14PLN
WINO MUSUJACE 75CL
SPARKLING WINE BOTTLE 75CL

Mionetto Prosecco Frizante 85PLN
Martini Prosecco 100 PLN
Cava Gran Bach 130 PLN
Cava Bujonis Brut 130 PLN

CHAMPAGNE 75CL

CHAMPAGNE BOTTLE 75CL
Moet&Chandon Imperial 510 PLN
Moet&Chandon Nectar Imperial 550 PLN
Moet&Chandon Grand Vintage Blanca 750 PLN
Dom Perignon Luminous 2008 1500 PLN
Dom Perignon Vintage 2008 1500 PLN

WODKA
VODKA

Wyborowa 4cl
Finlandia 4cl

Chopin Ray 4cl

Chopin Potato 4cl
Baczewski 4cl

Grappa 4cl

Belvedere 4cl
Belvedere Unfiltered 4cl

WODKA DRINKS
VODKA DRINKS

Wsciekty Pies
woédka 2c¢l, syrop malinowy, tabasco
vodka 2cl, raspberry syrup, tabasco

COGNAC

Martell V.S. 2cl

Martell V.S.0.P 2cl
Remy Martin V.S.0.P 2c|
Hennessey V.S. 2c|

WHISKY [ BURBON

Grant's 4cl

Ballantine’s 4cl

Ballantine’s 12 4cl

Jameson 4cl

Tullamore Dew 4cl

Chivas Regal 12 4c|

Chivas Regal 18 4cl

Jack Daniel’s Honey 4cl
Jack Daniel’s Fire 4cl

Jack Daniel’s Apple 4cl

Jack Daniel’s 4cl

Jack Daniel’s Gentleman 4cl
Jack Daniel’s Single Barrel 4cl
Jim Beam 4cl|

Jim Beam Double Oak 4cl
Jim Beam Single Barrel 4cl
Johnnie Walker Black 4cl
Johnnie Walker Gold 4cl
Johnnie Walker Blue 4cl

14PLN
16 PLN
17 PLN
19 PLN
19 PLN
25PLN
25PLN
27 PLN

16 PLN

15 PLN
21PLN
19 PLN
24 PLN

19 PLN
22PLN
24PLN
22PLN
22PLN
24 PLN
45 PLN
24PLN
24PLN
24PLN
25PLN
29 PLN
39 PLN
24PLN
26 PLN
38 PLN
26 PLN
34PLN
85PLN



